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Burdur’da uzun yıllardır gündemde 
olan alışveriş merkezi hayali, Burdur 
Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) 
öncülüğünde somut bir projeye 
dönüştü. 

BUTSO, Burdur Ticaret Borsası 
ve bölgedeki iş insanlarıyla birlikte 
Anonim Şirket kurarak kentte modern 
bir AVM inşa etmek üzere harekete 
geçti. Projeyle ilgili ilk duyuru, 5 

Mayıs Pazartesi sabahı BUTSO 
üyelerine SMS yoluyla ve kurumun 
resmi internet sitesi üzerinden yapıl-
dı. Bu adımla, hem ekonomik hem de 
sosyal yaşamı canlandıracak önemli 
bir yatırım için start verilmiş oldu.

BUTSO’nun yaptığı açıklamada, 
Burdur’un hâlâ AVM’si bulunmayan 
sayılı illerden biri olduğuna dikkat 
çekilerek, bu durumun alışveriş 
ihtiyaçları için çevre illere yönelen 

vatandaşlar nedeniyle kent ekonomi-
sine zarar verdiği belirtildi. Projenin 
ortaklık esasına göre hayata geçirile-
ceği ifade edilirken, tüm yatırımcılara 
ve iş insanlarına hissedar olmaları 
çağrısı yapıldı. Sinema, restoran, ma- 
ğazalar ve sosyal alanlarıyla kent ya- 
şamına yeni bir soluk getirmesi bek- 
lenen AVM’nin detaylarının önümüz-
deki günlerde yapılacak toplantılarla 
açıklanması planlanıyor.
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BURDUR’DA AVM İÇİN
İLK SOMUT ADIM ATILDI!

BUTSO’DAN ÖNCÜ ADIM

BURDUR ÜRETiYOR,
DÜNYA SATIN ALIYOR
Nisan ayı ihracatı 20 milyon doları geçti...

Burdur’un ihracatında nisan ayı itibarıyla dikkat çeken 
bir artış yaşandı.

 Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, 2025 yılının nisan ayında 
kentten yapılan ihracatın 20 milyon 307 bin 440 dolara 
ulaştığını açıkladı. Geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 
18,9’luk bir artışın söz konusu olduğunu belirten Keyik, bir 
önceki aya göre ise yüzde 33,7’lik yükselişle 5 milyon 
dolardan fazla ek ihracat gerçekleştirildiğini ifade etti. 

Başkan Keyik, Burdur’un nisan ayında 56 ülkeye ürün 
gönderdiğini ve en fazla ihracatın 6 milyon doların üzerin-
de bir rakamla Çin’e yapıldığını da sözlerine ekledi.

Burdur şehir merkezinde yıllardır konuşulan AVM (AlışVeriş Merkezi) yatırımı için
Burdur Ticaret ve Sanayi Odası'ndan (BUTSO) somut adım; "ORTAKLIK ÇAĞRISI"
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MAKÜ ve BURDUR,
KKTC’YE TEKNOFEST

RUHUNU TAŞIDI!

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, İstanbul 
Bahçelievler’de düzenlenen Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği 
43. Olağan Meclis Toplantısı’na katıldı. Toplantıda, Ercen-
giz oy birliğiyle Birlik Encümeni Üyesi olarak seçildi. 

2’DE

Burdur’da üniversitelilerin
festival heyecanı...

Öğrenciler, Cumhuriyet Meydanı’nda bayram havası estirdi... 7’DE

7’DE

CHP Burdur 

İl Başkanı Koç’tan

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel’e yönelik fiziksel sal- 
dırıyı kınayarak, “Biz bu hareketi sadece Genel 
Başkanımıza yapılmış olarak görmüyoruz. Mil- 
yonlarca Cumhuriyet Halk Partisi seçmeni ve 
üyesine yapılmış olarak görüyoruz. Hatta 
milyonlarca Türk yurttaşına, insanına yapılmış 
bir hakaret olarak görüyoruz. 86 milyon Türki-
ye’ye yapılmış bir hakaret olarak görüyoruz. Bu 
kimseye yapılamaz.” dedi.

“BU SALDIRI 
TÜRKİYE’NİN 
GELECEĞİNE 

YAPILMIŞTIR”
Özgür
 Özel’e 

yapılan 
saldırıya 

sert 
tepki: 

CHP Burdur İl Örgütü, 
partilerinin Genel Başkanı 
Özgür Özel'e yönelik fiziksel 
saldırıyı düzenledikleri ba- 
sın açıklamasıyla kınadı. 

MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde Cumhurbaşkanlığı Külliyesi 
açılışına ve TEKNOFEST ödül törenine katıldı.

   



Burdur'da 05.05.2025 tarihine özel olarak dün 20. çiftin 
de nikahı kıyıldı.

5 Mayıs 2025 tarihi, rakamların uğuruna ve baharın 
enerisine inanan çiftler için özel bir gün oldu. Burdur’da 
dün sabah saat 09.00 itibarıyla nikah işlemleri başladı. 
Günün henüz akşam saatlerine ulaşılmamış olmasına 
rağmen, Burdur Belediyesi tarafından 20 çiftin nikahı 
kıyıldı.

Belediye Nikah Salonu sabahın erken saatlerinden 
itibaren yoğun bir hareketliliğe sahne olurken, birçok çift 
bu tarihi seçmelerinin hem sembolik anlamlar hem de 

kolay hatırlanabilir olması açısından önemli olduğunu 
belirtti. 5.5.2025 tarihinin özellikle "çift sayıların uyumu" 
ve "hayatın baharında evlenmek" fikriyle anlam kazandı-
ğı ifade ediliyor.

Burdur Belediyesi yetkilileri, gün içerisinde nikahla-
rın devam ettiğini dile getirirken, tüm çiftlere ömür boyu 
mutluluk temennisinde bulundu. Nikah memurları da 
yoğun mesaiye rağmen günün anlam ve enerjisinden 
memnun olduklarını ifade etti. Fotoğraf çektiren çiftlerin 
mutlulukları objektiflere yansırken, bu anlamlı günün 
yıllar boyunca güzel hatıralarla anılacağı şimdiden belli 
oldu. 

Hepimizin mâlûmu olduğu üzere (önceki gün) Mille-
timizin bir kısmı olay yerinde-bizzat, büyük bir kısmı da 
televizyonları başında şaşırarak, üzülerek ve öfkelenerek 
bir saldırıya tanıklık etti! Yani, insanımızın önce şaşırarak, 
sonra öfkelenerek ve üzülerek izlediği gibi Ülkemiz; Sırrı 
Süreyya Önder isimli bir barış güvercininin, ‘Terörsüz Tür- 
kiye Önder’inin(!) cenaze törenine katılmak üzere geldiği 
mekân da ve hiç beklenmedik bir anda saldırıya uğrayan 
‘CHP Genel Başkanı Özgür Özel olayı ile sarsıldı! O nedenle, 
hemen herkes gibi ben de ‘Özel’in kendisine, ailesine, seven-
lerine, partililerine geçmiş olsun’ diyor ve önce ülke, sonra da 
dünya barışı için savaşan büyük devletimizin içini dışını 
karıştırmak, güzel ülkemizin huzurunu bozmak ve asil 
milletimizi birbirine düşürüp parçalamak isteyen tüm kişi, 
kurum ve kuruluşlara ‘kendinize gelin, aklınızı başınıza alın 
ve damım yıkılması hâlinde olan sizin gibi farelere olacağını 
unutmayın! Ki, siz belki bin parçaya bölünebilirsiniz ama, 
büyük devletimizi, cennet misâli ülkemizi ve necip insanımızı 
bö-le-mez-si-niz!’ diyor; menfur saldırıyı tekrar tekrar kını- 
yor, manyak saldırganı nefretle tel’in ediyorum. 

Ayrıca, yaşı 66’yı bulmuş ve 2 öz evladını birden öl- 
dürmüş-katletmiş, birini ikisini de elinden kaçırmış olan 
bir kâtilin ülkede ve bilhassa başkent Ankara’nın ortasın-
da, artı en kalabalık bir mekân ve zaman da elini kolunu 
sallaya sallaya geziyor olması ayrı bir soru işareti olduğu 
gibi; bir anamuhalefet Partisi’nin Genel Başkanı’na yum- 
ruk atacak kadar yaklaşmış-yaklaştırılmış olması ise ciddi 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

bir soru işaretidir…’ diyorum! Ve şimdi de esas konum olan Hıdrel-
lez Gününe dönmek istiyorum: 

HIDIRELLEZ BAYRAMI KUTLU OLSUN
ANCAK, HIDRELLEZE.. GEREĞİNDEN
FAZLA-AŞIRI ANLAM YÜKLENMESİN

İlgilenenlerin bildikleri gibi Hıdrellez, dînî bir yanı veya yönü 
olmamakla birlikte Türk Dünyası’nda kutlanan yaz ayını karşılama 
ve baharı kutlama bayramlarından biridir ve kaynağı çok öncele-
re-eskilere dayanır. Ve bu bayrama Anadolu’nun birçok yerinde ol- 
duğu gibi, Milletimiz de ilgi gösterir ve bazı kişiler bugüne gere- 
ğinden fazla anlam yükleyerek günden olmayan-olmayacak şeyler 
bekler! O nedenledir ki, birçok kişi bu iyi, güzel, yerel ve millî ge- 
lenek gününü değerlendirmeye, meselâ alışveriş etmeye çalışır! 
Bu inanış ta piyasanın canlanmasına, hareketlenmesine dolayısıyla 
da bereketlenmesine, Türklerin birlik ve beraberliklerinin güçlen-
mesine, kardeşliklerinin ya da dostluklarının pekişmesine vesîle 
olur…

Hâsılı; İslâm inancına göre, ‘Hızır ve İlyas (a.s) isimlerinin halk 
ağzında aldığı-anıldığı şekilden ibaret olan Hıdırellez, kökü İslâm 
öncesi eski Orta Asya, Ortadoğu ve Anadolu yaz bayramlarına 
dayanan Hızır ve İlyas kavramları etrafında ve sonradan dînî bir 
muhtevaya büründürülmüş olan bir halk bayramının adıdır. Ki, bu 
bayram, merkezini özellikle Anadolu ve Balkanların, Kırım, Irak ve 
Suriye’nin teşkil ettiği Batı Türkleri arasında, bugün kutlanılmakta 
olan Gregoryen Takvimine göre 6 Mayıs, (eski Jülyen takvimine göre 
23 Nisan) günü kutlanmakta…’ olan bir çeşit bayramdır…

HIDIRELLEZ, ‘BİZİM GENÇLİĞİMİZ.. DE’
BİR BAŞKA KUTLANIR DI! O NEDENLE
BEN ‘’NEEERDE O ESKİ HIDRELLEZLER
DİYOR ŞİMDİDE BUGÜN HAKKINDAKİ
GÖRÜŞLERİME GEÇMEK İSTİYORUM!

Bizler, televizyonların olmadığı, cep telefonlarının, internet ve 
benzer iletişim araçlarının ise tahayyülü bile yapılamadığı döne-
min çocukları, yetişkinleri ve gençleri idik… O nedenle Hıdırellez, 
kumruların baharı bekledikleri gibi, bizim kuşağın da dört gözle 
beklediği günlerden biri idi! Yani, Hıdrellezi, bizim kuşak, şimdiki 
Hızırilyas Mahallesi sınırları içerisinde ve Hızırilyas Camii Şerif çev- 
resinde (ki, şu anda o mekân çok katlı binalarla-apartmanlarla dol- 
durulup taşırılmış durumda) ve günün ruhuna ya da anlamına uy- 
gun bir şekilde kutlamasının yapıldığı günlerden biri idi! Ve biz 6 
Mayıs tarihini sabırsızlıkla bekler, Hıdırellezi kutlamak için günleri 
iple çekerdik. Çünkü bizim dönemimizde 6 mayıs tarihi kışlık 
giysilerimizi çıkararak mevsimlik, hattâ yazlık giysilerimizi giydiği-
miz bir tarih olur ve günün sabahtan akşama kadar kutlandığı; 

bîkârların yavuklu bulabildiği, yavukluların birbirlerini bir şekilde 
görebildiği, selamlaşabildiği, gözle kaşla ya da lisanıhalle konuşa-
bildiği, sözlülerin, nişanlıların buluşabildiği ve baş başa görüşebil-
diği, evlilerin felekten bir gün çalabildiği, uzak yakın akrabaların, 
konu komşuların bir araya gelebildiği, sohbet ettiği, gülüp eğlen-
diği, birlikte çay kahve veya meşrubatlar içtiği, tıpkı çocuklar gibi 
külâh içinde dondurma ve kuruyemiş yiyebildiği, top oynayabildi-
ği, salıncaklar binebildiği; dolayısıyla da hoş vakit geçirdiği ve 
dostlukların, arkadaşlıkların ve birlikteliklerin pekiştirildiği günler-
den bir gün idi! Yani, bizim dönemin Hıdrellezi, olabildiğince sıcak 
geçen kutlu, mutlu ve muhabbetli bir gündü, günün adı idi! O ne- 
denle ben ‘neeerrrde o eski aynalar demiyor, neeerde o eski 
Hıdırellezler!’ diyorum ve bugün kutlanacak olan Hıdırellezin am- 
acından saptırılmadan, bid’ad ve hurafelere, dolayısıyla da günâh-
lara neden olmadan kutlanmasını diliyorum:

Ve bu konu da son olarak ‘Hıdırellezin, baharın müjdecisi ve yaz 
ayının habercisi olan bir gün olması nedeniyle yerel imkânlar ve yerli 
programlarla, artı helal ve millî olan yöntemlerle kutlanması iyi- 
dir-güzeldir, hattâ gereklidir… Ancak, bugüne dînî bir anlam yükle-
mek, yani bugünde yapılanlara-yapılacak olanları dinden imandan 
bir anlam katmak, mânâ yüklemek doğru değildir! Amma velâkin 
günümüzde, her yerde ve her konuna müthiş bir kelimeler ve kavram-
lar karmaşası yaşandığı için olsa gerek, Hıdrellez ve benzer günlere de 
çeşitli anlamlar yükleniyor, maksadını aşan uygulamalar ve vurgula-
malar yapılıyor! Yani birçok zaman ve mekâna olduğu gibi, Hıdrelleze 
de ‘sonradan’ bid’ad ve hurafeler sokulup ilâveler yapılıyor! Dolayısıy-
la da duru beyinler bulandırılıp ve saf kafalar karıştırılıyor… O neden-
le ben Hıdrellez gününe dînî bir anlam yüklememeden ve mânâsına 
zarar verilmeden kutlanmalı!’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.
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Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 5 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

HIDIRELLEZ GÜNÜ’’NÜ KUTLUYORUM
TERÖRSÜZ TÜRKİYE’NİN ÖNDER’İNİN
CENÂZE TÖRENİNDE ‘’ÖZGÜR ÖZEL’’E
YAPILAN SALDIRIYI İSE KINI-YORUM!!

KİM, BİZDEN BAŞKASININ SÜNNETİYLE
AMEL EDERSE, O BİZDEN DEĞİLDİR… 
Ve KİM DİNİMİZDE ONDAN OLMAYAN 
BİR ŞEHİ İHDAS EDER, ORTAYA ATARSA 

BU ORTAYA ÇIKARDIĞI ŞEY REDDEDİLİR…
BİD’AT SAHİBİNE HÜRMET EDEN, İSLÂMİYETİ

YIKMAYA YARDIM ETMİŞ OLUR! Ve BİD’AT EHLİNİN
TEVBESİ, BİD’ATİ BIRAKANA KADAR KABUL OLMAZ!  

Hz. Muhammed (sav)
GÜNÜMÜZ DE GELENEK, GÖRENEK VE TARİH 
BİR KARİKATÜRE DÖNDÜRÜLDÜ MAALESEF! 

İskender Pala 

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu’ndan almış olduğum Öğrenci Kimlik 
Kartımı kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Öner ERBİL

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Burdur Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’ndan almış olduğum 
Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
İsmail ÇOBANOĞLU

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu’ndan almış olduğum Öğrenci Kimlik 
Kartımı kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Mehmet ÖZEN

■ ŞADİYE ÜNAL
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■ KADRİYE ÇETİN
■ MAKÜ BASIN

GÜNDEM

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, İstanbul Bahçelievler’de düzen-
lenen Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği 43. 
Olağan Meclis Toplantısı’na katıldı. 
Toplantıda, Ercengiz oy birliğiyle Birlik 
Encümeni Üyesi olarak seçildi. 

Başkan, kendisine destek veren tüm 
Meclis Üyelerine teşekkür ederek, sağlıklı 
kentler için çalışmaya devam edeceklerini 
belirtti.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği 43. 
Olağan Meclis Toplantısı için İstanbul 
Bahçelievler’de bir araya gelen yerel yöneti-
ciler arasında yer aldı. Toplantıda önemli 
kararlar alınırken, Başkan Ercengiz’e de 
yeni dönemde önemli bir görev verildi.

Encümen Üyeliğine Seçildi
Toplantıda yapılan oylama sonucunda 

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercen-
giz, Birlik Encümeni Üyesi olarak seçildi. 
Yeni görevine resmen başlayan Başkan 
Ercengiz, kendisine güven gösteren meclis 
üyelerine teşekkür etti.

“Yeni dönemde bizleri encümen üye- 
liğine layık gören tüm Meclis Üyelerimize 
teşekkür ediyorum” diyen Başkan Ercengiz, 
sağlıklı, sürdürülebilir ve yaşanabilir 
kentler hedefiyle çalışmaya devam edecek-
lerini ifade etti.

Sağlıklı Kentler İçin Ortak Vizyon
Toplantı, şehirlerin çevresel, sosyal ve 

yapısal anlamda daha sağlıklı hale gelmesi-
ni hedefleyen projelerin görüşülmesine 
sahne oldu. Başkan Ercengiz’in, geçmiş 
dönemlerde yürüttüğü çevreci ve halk 
sağlığı odaklı projelerle yeni dönemde de 
aktif rol üstlenmesi bekleniyor.

MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin 
Dalgar, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti’nde Cumhurbaşkanlığı Külliyesi 
açılışına ve TEKNOFEST ödül törenine 
katıldı.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversi-
tesi (MAKÜ) Rektörü Prof. Dr. Hüseyin 
Dalgar, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’n-
de (KKTC) gerçekleştirilen iki önemli 
etkinlikte üniversitemizi ve Burdur’u 
temsil etti.

Tarihi açılışta tarihi katılım
KKTC Cumhurbaşkanlığı Külliye-

si’nin açılışı, Türkiye ve KKTC açısından 
tarihi bir gün olarak kayıtlara geçti. Açılış 
törenine Türkiye Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, KKTC Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar ve Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Başkanı Numan Kurtulmuş başta 

olmak üzere çok sayıda devlet adamı 
katıldı.

TEKNOFEST’te MAKÜ ve Burdur ruhu
MAKÜ Fahri Doktora ünvanı da 

bulunan Baykar Teknoloji Lideri Selçuk 
Bayraktar’ın öncülüğünde yürütülen 
teknoloji seferberliğine atıfta bulunan 
Rektör Dalgar, “Bu yürüyüşte MAKÜ de 
var, Burdur da var, Anadolu’nun alın ve 
akıl teri de var!” sözleriyle hem üniversite-
nin hem de Burdur’un bu kalkınma 
hamlesinin bir parçası olduğunu güçlü bir 
şekilde dile getirdi.

“Gelecek, üretenlerin olacak!”
Rektör Dalgar, sosyal medyadan 

yayınladığı mesajında “Gelecek, üretenle-
rin olacak!” ifadelerini kullanarak gençlere 
üretim odaklı düşünmeleri yönünde 
çağrıda bulundu.

Sağlıklı Kentler Birliği 
Encümen Üyesi Seçildi

MAKÜ ve BURDUR,
KKTC’DE TEKNOFEST

RUHUNU TAŞIDI!

ZAYİ
İl Göç İdaresi’nden almış olduğum Kimlik Kartımı 

kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Muhammad Amin Azizi

Baba Adı: Muhammad SADQ

ZAYİ
Belge Seri No: A- 20251-20269 noları arası 2 Cilt 

Faturayı kaybettim. Hükümsüzdür.
Melahat EVREN

16297721870

ZAYİ
Belge Seri No: A- 001 - 500 No’ları arası olan  

1 Cilt Perakende Satış Fişini kaybettim. 
Hükümsüzdür.

Musa KARADİKEN
Karamanlı V.D. No: 5090598436
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Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversite-
si'nin (MAKÜ) geleneksel hale getirdiği 
MAKÜFEST, bu yıl da coşkulu bir açılışla 
start aldı.

5-7 Mayıs 2025 tarihleri arasında 
üniversitenin Amfi Tiyatro alanında gerçek-
leştirilecek festival, öğrencilerin hem 
dinlenip hem de doyasıya eğlenmesini 
amaçlıyor.

Festival, 5 Mayıs Pazartesi saat 14.00’te 
Köprübaşı mevkiinden başlayan renkli 
yürüyüşle başladı. Ülke bayrakları, çeşitli 
topluluklara ait flamalar, Motosiklet Toplu-
luğu'nun motorları ve Tiyatro Topluluğu 
başta olmak üzere birçok öğrenci grubu, 
renkli kostümleriyle yürüyüşe katıldı. 
Cumhuriyet Meydanı’na kadar süren kortej 
yürüyüşüne üniversite üst yönetimi ve 
akademisyenler de eşlik etti.

Cumhuriyet Meydanı’nda devam eden 
açılış töreninde ilk olarak MAKÜ ve Isparta 
Süleyman Demirel Üniversitesi (SDÜ) halk 
oyunları ekipleri sahne aldı. Gösterilerin 
ardından kürsüye çıkan MAKÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, festivalin anlam 
ve önemine dair konuşma yaptı.

 “Bu coşku öğrencilerimizin bayramı”
Konuşmasında MAKÜFEST’in sadece 

öğrenciler için değil, tüm Burdur halkı için 
düzenlenen ortak bir şenlik olduğunu 
vurgulayan Rektör Dalgar, “Bugün burada, 
öğrencilerimizin sevinç ve heyecanına ortak 
olmak üzere bir araya geldik. MAKÜFEST’i 
yalnızca kampüs sınırlarıyla sınırlamayıp, 
şehrin kalbinde, meydanda başlatmak 
istedik. Festival boyunca konserlerden spor 
karşılaşmalarına, kültürel ve sanatsal 
etkinliklerden sosyal buluşmalara kadar 

dopdolu bir program sizleri bekliyor. 
Bugün üniversitemizde, 38 farklı ülkeden 
gelen 1.200 uluslararası öğrencimiz ve 
ülkemizin 81 ilinden gelen 35 bini aşkın 
öğrencimizle birlikte büyük bir aile olduk. 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi artık 
yalnızca Burdur’un değil, Türkiye’nin ve 
dünyanın dört bir yanından gelen gençlerin 
evidir. Bu buluşmada, bu bütünleşmede 
bizlere katkı sunan herkese bir kez daha 
teşekkür ediyorum.” dedi.

Rektör Dalgar, üniversite-şehir bütün-
leşmesine dikkat çekerek; spor turizmi, 
sosyal etkinlikler ve uluslararası öğrenci 
çeşitliliği sayesinde Burdur’un, hem ulusal 
hem de uluslararası düzeyde kültürel bir 
merkez haline geldiğini belirtti. Üniversite-
nin yalnızca akademik değil, aynı zamanda 
kültürel ve toplumsal sorumluluklar açısın-
dan da aktif bir rol üstlendiğini vurgulayan 

Rektör Dalgar, şu ifadeleri kullandı: “Bu 
üniversite yalnızca bizlerin değil; halkın, 
esnafın, sanayicinin, kamu kurumlarının, 
basının ve tüm Burdur halkının üniversitesi-
dir. Bizlerin burada ne kadar söz hakkı varsa, 
Burdur’daki her bir hemşehrimizin de o 
kadar söz hakkı vardır. Görüşlerine ve 
önerilerine her zaman açık olduğumuzu, 
bunlara büyük bir saygı duyduğumuzu 
özellikle belirtmek isterim. Bu konserlerin 
düzenlenmesinde bizlere destek veren 
Kültür ve Turizm Bakanlığımıza teşekkür 
ediyor, konserlerimize ve tüm etkinliklerimi-
ze Burdur halkını davet ediyorum.”

Açılış törenine Burdur Milletvekili 
Prof. Dr. Adem Korkmaz, MAKÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, AK Parti İl 
Başkanı Mustafa Özboyacı, fakülte dekanla-
rı, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

MAKÜFEST 2025 COŞKUSU
renkli görüntülere sahne oldu...

Baharın coşkusunu gençlik enerjisiyle birleştiren MAKÜFEST, bu yıl da Burdur’da renkli görüntülere sahne oldu. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin (MAKÜ) 
geleneksel hale getirdiği festival, öğrencilerin sabırsızlıkla beklediği etkinliklerden biri haline gelirken, bu yıl da büyük bir katılımla başladı. Üniversitenin 
Amfi Tiyatro alanında 5-7 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen festival, sadece öğrenciler için değil, tüm Burdur halkı için adeta bir şenlik havası estiriyor.

MAKÜ - ÖĞRENCİ
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BUTSO Başkanı Keyik, Burdur’un 2025 
Nisan ihracatının 20 milyon doları aştığını 
ve yüzde 18,9 arttığını açıkladı.

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası 
(BUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf 
Keyik, Burdur’un Nisan ayı ihracat verileri-
ni paylaştı.

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası 
(BUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf 
Keyik, Burdur’un Nisan ayı ihracat verileri-
ni paylaştı. Başkan Keyik açıklamasında;

Nisan ayında ilimizin ihracat hacmi bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 18,9’luk 
artışla 20 milyon 307 bin 440 dolardır.

 Bir önceki aya göre de yüzde 33,7’lik 
artışla 5 milyon 115 bin 690 dolarlık daha 
fazla ihracatımız oldu. İlimizden 56 ülkeye 
ihracat yaptık. En fazla ihracatımızı 6 milyon 
6 bin 760 dolar ile Çin Halk Cumhuriyeti’ne 
gerçekleştirdik.” dedi.

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Yusuf Keyik, aylık olarak Türkiye’nin ve 
Burdur’un güncel ihracat performansı 

değişimleri hakkında kamuoyunu bilgilen-
dirmeye devam ediyor. Başkan Keyik, 
Burdur ve Türkiye’nin 2025 yılı nisan ayı 
ihracat hacmiyle ilgili değerlendirmede 
bulundu.

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin (TİM) 
aylık olarak güncellediği veriler ve Türkiye 
İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) verileri 
hakkında açıklama yapan Yönetim Kurulu 
Başkanı Yusuf Keyik:

“İlimizin 2024 yılı nisan ayı ihracatı 17 
milyon 083 bin 820 dolarken, bu yılın nisan 
ayı ihracatı ise yüzde 18,9’luk yükselişle 20 
milyon 307 bin 440 dolar oldu. Geçen yılın 
aynı ayına göre 3 milyon 223 bin 620 dolar-
lık daha fazla ihracat gerçekleştirdik.

Tabi geride bıraktığımız yıl da dahil 
olmak üzere değerlendirdiğim bu rakamlar 
ihracatımızın asgari rakamlarıdır. Çünkü 
özellikle en hareketli sektörümüz olan 
madencilikte şubesi ilimizde faaliyet göster-
diği halde başka illere kayıtlı firmalar 
bulunmakla birlikte Serbest Bölgeler’den 

yapılan ihracatlar da mevcuttur.
Dolayısıyla ilimizden yapılan gerçek 

ihracat miktarı TİM tarafından açıklanan 
rakamlardan daha fazladır.” diye konuştu.

TÜRKİYE’NİN DIŞ TİCARET HACMİ
Başkan Keyik, ülkemizin ihracat hacmi 

hakkında; “Ülkemizin 2024 yılı nisan ayı dış 
ticaret hacmi 19 milyar 292 milyon 500 bin 
dolardı. Bu yılki nisan ayı dış ticaret hacmi 
ise yüzde 8,5’lik artışla 20 milyar 923 milyon 
571 bin dolara yükseldi; ülkemizin ihracatın-
da geçen yılın nisan ayına göre 1 milyar 631 
milyon 071 bin dolarlık artış oldu.” ifadeleri-
ni kullandı.

BURDUR’UN DIŞ TİCARET YAPTIĞI 
ÜLKELER VE SON BİR YILLIK FARK

Burdur’un dış ticaret yaptığı bazı 
ülkeleri açıklayan Başkan Yusuf Keyik: 
“İlimizin nisan ayında en fazla ihracat 
yaptığı ülke 6.006.760,00 Dolar ile Çin Halk 
Cumhuriyeti’dir.

Güncel Olarak 2025 Nisan Ayında En Fazla 
İhracat Yaptığımız İlk 5 Ülke Şu Şekilde-
dir:

Çin Halk Cumhuriyeti: 2024 Yılı ihracat 
7.282.300,00 Dolar. 2025 Yılı ihracat: 
6.006.760,00 Dolar. Son bir yıllık değişim: - 
1.275.540,00 dolar

Amerika Birleşik Devletleri (ABD): 
2024 Yılı ihracat: 2.666.880,00 Dolar. 2025 Yılı 
ihracat: 3.718.880,00 Dolar. Son bir yıllık 
değişim: +1.052.000,00 dolar

Haiti: 2024 Yılı ihracat: 0,00 Dolar. 2025 
Yılı ihracat: 2.904.000,00 Dolar. Son bir yıllık 
değişim: + 2.904.000,00 dolar

Moritanya: 2024 Yılı ihracat: 0,00 Dolar. 
2025 yılı ihracat: 1.552.950,00 Dolar. Son bir 
yıllık değişim: +1.552.950,00 dolar

Irak: 2024 Yılı ihracat: 629.720,00 Dolar. 
2025 yılı ihracat: 1.078.730,00 Dolar. Son bir 
yıllık değişim: + 449.010,00 dolar.” dedi.ten 
kutluyor, başarılarının devamını diliyorum” 
diye konuştu.

Burdur'da Bölgesel Amatör Lig Temsilcisi 
11 Mayıs'ta Belli Olacak: Bucak Belediye-
si Oğuzhanspor ile Tefenni Belediyespor 
Karşı Karşıya...

Burdur futbolunun iki güçlü temsilcisi 
Bucak Belediyesi Oğuzhanspor ile Tefenni 
Belediyespor, 11 Mayıs 2025 Pazar günü 
saat 16:00'da oynanacak baraj maçında 
karşı karşıya gelecek. Bu kritik mücadele, 
2025-2026 sezonunda Bölgesel Amatör 
Lig'de (BAL) Burdur'u temsil edecek 
takımı belirleyecek.

11 Mayıs'ta oynanacak baraj maçı, 
sadece bir futbol karşılaşması olmanın 
ötesinde, Burdur futbolunun geleceğini 
şekillendirecek bir mücadele olacak. Her 
iki takım da BAL'da yer alarak Burdur'u en 
iyi şekilde temsil etmeyi hedefliyor. Maçın, 
Burdur futbolseverleri tarafından büyük 
ilgi görmesi bekleniyor.

Burdur futbolunun bu önemli günün-
de, her iki takıma da başarılar diliyoruz. 
Kazanan takım, 2025-2026 sezonunda Böl- 
gesel Amatör Lig'de Burdur'u temsil etme 
hakkını elde edecek.

Burdur merkeze bağlı Boğaziçi Köyü’nde 
yaşanan doğum olayı hem şaşırttı hem 
sevindirdi.

Burdur merkeze bağlı Boğaziçi 
Köyü’nde yaşanan doğum olayı hem 
şaşırttı hem sevindirdi. Köyde çiftçilik 
yapan Muhammet Pastav’a ait koyun, tek 
batında dört kuzu dünyaya getirdi.

Hayvancılıkla uğraşan Pastav, ilk kez 
böyle bir durumla karşılaştığını belirterek, 
“Dördüz kuzu sahibi olmak beni hem çok 
şaşırttı hem de mutlu etti. Bu, bizim için 
büyük bir sevinç kaynağı oldu” dedi.

Nadir görülen bu doğum, köyde de 
ilgi uyandırdı. Pastav, yavruların sağlık du- 
rumunun iyi olduğunu ve hepsine özenle 
baktığını ifade etti.

6 Mayıs 2025 Salı

BURDUR ÜRETiYOR, DÜNYA SATIN ALIYOR
EKONOMİ

Nisan ayı ihracatı 20 milyon doları geçti...
✒ Burdur’un ihracatında nisan ayı itibarıyla 
dikkat çeken bir artış yaşandı.
✒ Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, 2025 
yılının nisan ayında kentten yapılan ihracatın 
20 milyon 307 bin 440 dolara ulaştığını açık-
ladı. Geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 
18,9’luk bir artışın söz konusu olduğunu 
belirten Keyik, bir önceki aya göre ise yüzde 
33,7’lik yükselişle 5 milyon dolardan fazla ek 
ihracat gerçekleştirildiğini ifade etti. 
✒ Başkan Keyik, Burdur’un nisan ayında 56 
ülkeye ürün gönderdiğini ve en fazla ihraca-
tın 6 milyon doların üzerinde bir rakamla 
Çin’e yapıldığını da sözlerine ekledi.

Burdur’da 
görenleri 
şaşkına 
çeviren 
doğum!

KOYUN TEK
SEFERDE
DÖRDÜZ
DOĞURDU
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CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’e yönelik 
fiziksel saldırıyı kınayarak, “Biz bu hare-
keti sadece Genel Başkanımıza yapılmış 
olarak görmüyoruz. Milyonlarca Cumhuri-
yet Halk Partisi seçmeni ve üyesine yapıl-
mış olarak görüyoruz. Hatta milyonlarca 
Türk yurttaşına, insanına yapılmış bir 
hakaret olarak görüyoruz. 86 milyon 
Türkiye’ye yapılmış bir hakaret olarak 
görüyoruz. Bu kimseye yapılamaz.” dedi.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’e yönelik 
fiziksel saldırıyı kınadı. Partisinin Burdur 
Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlediği basın 
açıklamasının ardından gazetecilere açıkla-
malarda bulunan milletvekili İzzet Akbulut, 
yaşanan olayın önünün arkasının kontrol 
edilip sonuçların tüm kamuoyu ile paylaşıl-

ması gerektiğini söyledi.
CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut 

şöyle konuştu;
“Dün tüm Türkiye’nin gözleri önünde 

bir evlat katili, kendini bilmem ne çocuğu-
yum diye tanımlayan bir hadsiz tarafından 
Genel Başkanımıza yapılmış şuursuzca bir 
hareket vardı. Biz bu hareketi sadece Genel 
Başkanımıza yapılmış olarak görmüyoruz. 
Milyonlarca Cumhuriyet Halk Partisi 
seçmeni ve üyesine yapılmış olarak görüyo-
ruz. Hatta milyonlarca Türk yurttaşına, 
insanına yapılmış bir hakaret olarak görüyo-
ruz. 86 milyon Türkiye’ye yapılmış bir 
hakaret olarak görüyoruz. Bu kimseye 
yapılamaz. Bu, hiçbir partinin Genel Başka-
nına, siyasi yöneticisine, çalışanına, il 
başkanına, belediye başkanına, milletvekili-
ne yapılamaz. Şahıs zaten içeride olması 
gereken bir insan. İçeride olması gerekirken 

yasanın bir boşluğundan faydalanmış, 
çıkmış ama ne yazık ki böyle bir eylemi 
gerçekleştirebilecek serbestlikte aramızda 
dolaşan bir katil tarafından bu olay gerçek-
leştirilmiştir. Bunu kabul etmemiz mümkün 
değil. Buna sadece Cumhuriyet Halk Partisi 
değil diğer tüm partilerin tepki vermesi 
gerekmektedir ve vermektedirler. Bizler 
şuna da inanıyoruz ki; en ağır şekilde 
cezalandırılacak. 

Yaptığı yanına kalmayacak. Tabi 
toplumsal sorumluluklarımız var, daha fazla 
ağır şeyler söyleyemiyoruz. Ama biz de 
insanız, etten, deriden, kemikten yapılan 
insanlarız. Bizim de nefislerimiz, sabrımız 
var. Genel başkanımıza yapılan hareketin 
aslında çok daha ağır bir şekilde karşılığının 
verilebileceğini de söyleriz ama bize yakış-
maz. Bu katilin, o çocuğuyum diye kendini 
adlandıran şahsın o yatmadığı, 2 defa 

müebbet hapis cezasını bu yaptığı hareketle 
beraber yatacağını ümit etmekteyiz. En ağır 
şekilde cezalandırılması gerektiğini düşün-
mekteyiz. 

Bu Türkiye Cumhuriyeti’ne yapılmış bir 
hakarettir. Son seçimin ana muhalefet 
liderine yapılan bu hareketi lanetliyor ve 
kınıyoruz. Sadece Cumhuriyet Halk Parti-
si’ne değil hiçbir siyasetçiye bu hareket 
yapılmaz, yapılamaz. Yapıldığı takdirde de 
en ağır şekilde cezalandırılır. Bu olayın 
önünün, arkasının muhakkak kontrol 
edilmesi gerekmektedir. Bu evlat katilinin 
oraya ne şekilde geldiği sorgulanmalıdır. 1 
gün önce nerede kaldı, nerede yedi, nerede 
içti.. o gün için oraya nasıl geldi, kimler 
tarafından finanse edildi, bütün hesapları 
kontrol edilmelidir. Türkiye Cumhuriye-
ti’nin yurttaşlarıyla da ayrıntılarıyla payla-
şılmalıdır.”

CHP Burdur İl Başkanı Kadir 
Koç, CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’e yönelik fiziksel saldırıyı 
kınayarak, “Acının paylaşılması 
gereken bir günde, bu ülkenin en 
kadim geleneği olan cenaze 
dayanışması kirletilmiştir. Genel 
Başkanımız Sayın Özgür Özel, 
karanlık bir zihniyetin taşıyıcısı 
olan bir suç makinesi tarafından 
alçakça saldırıya uğramıştır. Bu 
saldırı şahsi değil, siyasi bir 
amaca hizmet etmektedir. Bu 
saldırı; milletin iradesine, halkın 
umuduna, Türkiye’nin geleceğine 
yapılmıştır. Bu saldırının hedefi, 
kendinden olmayan herkese 
duyulan tahammülsüzlüğün 
sonucudur. Aynı zamanda, ülkeyi 
yıllardır öfkeyle yönetenlerin, 
insanları kutuplaştıran ve her 
eleştireni düşmanlaştıran bir 
anlayışın ürünüdür.” dedi. 

CHP Burdur İl Örgütü, 
partilerinin Genel Başkanı Özgür 
Özel'e yönelik fiziksel saldırıyı 
düzenledikleri basın açıklamasıyla 
kınadı. 

Dün Cumhuriyet Meydanı’n-

da düzenlenen basın açıklamasına 
CHP Burdur Milletvekili İzzet 
Akbulut, Burdur Belediyesi başkan 
vekili Atam Gülcü, partililer ve 
vatandaşlar katıldı. 

CHP Burdur İl Başkanı Kadir 
Koç konuşmasında şunları söyledi;

“Bu saldırı; milletin iradesine, 
halkın umuduna, Türkiye’nin 
geleceğine yapılmıştır”

“Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanvekilimiz sayın Sırrı 
Süreyya Önder’e Allah’tan rahmet 
diliyorum. Mekanı cennet olsun, 
sevenlerine de başsağlığı diliyo-
rum. Genel Başkanımız sayın 
Özgür Özel, yıllara dayanan 
hukukunun olduğu kıymetli bir 
isim için Atatürk Kültür Merke-
zi’ndeki anma törenine katılarak 
son görevini yerine getirmiş, bu 
büyük acıyı sahiplenmiştir. 

Ancak acının paylaşılması 
gereken bir günde, bu ülkenin en 
kadim geleneği olan cenaze 
dayanışması kirletilmiştir. Genel 
Başkanımız Sayın Özgür Özel, 
karanlık bir zihniyetin taşıyıcısı 
olan bir suç makinesi tarafından 

alçakça saldırıya uğramıştır. Bu 
saldırı şahsi değil, siyasi bir amaca 
hizmet etmektedir. Bu saldırı; 
milletin iradesine, halkın umudu-
na, Türkiye’nin geleceğine yapıl-
mıştır. Bu saldırının hedefi, 
kendinden olmayan herkese 
duyulan tahammülsüzlüğün 
sonucudur. Aynı zamanda, ülkeyi 
yıllardır öfkeyle yönetenlerin, 
insanları kutuplaştıran ve her 
eleştireni düşmanlaştıran bir 
anlayışın ürünüdür.

“Biz demokrasi kazanacak 
dedikçe, onlar karanlığı 
örgütlediler”

Bugün yaşananlar tesadüf 
değil; uzun süredir işlenen bir 
siyasetin sonucudur. “Ya benden-
sin ya düşmansın” diyen bir dilin, 
muhalefeti düşmanlaştıran anlayı-
şının sonucudur. Bu anlayışı temsil 
eden tek adam rejiminin başındaki 
kişi, yıllardır toplumsal fay hatları-
nı kaşıyarak siyaset yapıyor. Kimi 
zaman etnik kimlikleri, kimi za- 
man mezhepleri birbirine kırdıra-
rak bu ülkenin evlatlarını karşı 
karşıya getiriyor. Ama bilinsin ki: 

Cumhuriyet Halk Partisi olarak 
biz, bu ülkenin kurucu partisiyiz. 
Bu toprakların en güçlü harcını 
“yaşamak bir ağaç gibi tek ve hür, 
ve bir orman gibi kardeşçesine” 
ülküsüyle yoğurmuş bir ge- 
leneğin taşıyıcısıyız. Saygıdeğer 
yurttaşlarımız; biz kardeşlik 
kazanacak dedikçe, onlar saldırttı-
lar. Biz demokrasi kazanacak de- 
dikçe, onlar karanlığı örgütlediler. 
Ama unutmasınlar: Korkuyu ye- 
necek olan halktır. 

Nefreti yenecek olan sevgidir. 
Ve baskıyı yenecek olan örgütlü 
halkın gücüdür! 19 Mart’ta Ekrem 
İmamoğlu’na yönelik siyasi darbe 
girişimiyle başlayan sürecin 
bugünkü cenaze töreninde ulaştığı 
nokta, iktidarın kin ve korku 
siyasetinin geldiği yeri göstermek-
tedir.

“Sandığı önümüze,
adayımızı yanımıza istiyoruz”

Cumhuriyet Halk Partisi 
korkmaz, sinmez, geri çekilmez. 
Bu parti, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk önderliğinde Kuvayı 
Milliye ruhuyla kurulmuştur. 

Bizler, halkın alın terinden, vicda-
nından, iradesinden doğan bu 
büyük partinin neferleriyiz. Bizim 
tarihimizde boyun eğmek yoktur. 
Biz buradayız! Türkiye'nin her 
yerinden tek bir sesle haykırıyo-
ruz: ülkemizin AKP iktidarıyla 
kaybedecek bir tek günü dahi 
yoktur.

 Genel Başkanımız Özgür 
Özel’in ve Cumhurbaşkanı adayı-
mız Ekrem İmamoğlu’nun arkasın-
da dimdik duruyoruz. Sandığı 
önümüze, adayımızı yanımıza 
istiyoruz. Tüm halkımızı meydan-
lara, stantlara ve dayanışmaya 
davet ediyoruz. Bu ülkeye yeniden 
umudu getirecek olan Cumhuriyet 
Halk Partisi’dir. Çünkü biz bu 
ülkenin geleceğiyiz. Çünkü biz 
umudu büyütmeye, memleketi bu 
zorbalıktan kurtarmaya halkın 
huzurunda yemin ettik. Bu yüzden 
diyoruz ki, kurtuluş irademizde 
iktidar milletimizdedir. Yaşasın 
milletin iradesi, yaşasın demokrasi 
mücadelemiz, yaşasın kuruluşun 
ve kurtuluşun partisi olan Cumhu-
riyet Halk Partisi.”

“BU SALDIRI TÜRKİYE’NİN 
GELECEĞİNE YAPILMIŞTIR”

■ KADRİYE ÇETİN

“Biz de insanız,
sabır taşı 
değiliz!”

Burdur Milletvekili 
Akbulut’tan 

Özgür Özel’e yapılan 
saldırıya sert tepki:
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Türkiye genelinde illerin AVM sayılarını 
gösteren haritada Burdur, çevresindeki 
illerde AVM bulunmasına rağmen 
AVM’siz kalmasıyla dikkat çekti. Sosyal 
medyada da gündem olan bu durum, 
kentte uzun süredir beklenen AVM 
projelerinin hâlâ hayata geçirilmemiş 
olmasını yeniden tartışmaya açtı.

Türkiye genelinde illerin AVM sayıları-
nı gösteren haritada Burdur, çevresindeki 

illerde AVM bulunmasına rağmen AVM’siz 
kalmasıyla dikkat çekti. Sosyal medyada da 
gündem olan bu durum, kentte uzun 
süredir beklenen AVM projelerinin hâlâ 
hayata geçirilmemiş olmasını yeniden 
tartışmaya açtı.

Türkiye genelindeki alışveriş merkezi 
(AVM) sayılarını gösteren harita sosyal 
medyada gündem oldu.

Her ilin sahip olduğu AVM sayılarının 
renklendirilerek gösterildiği haritada 

İstanbul 133 AVM ile zirvede yer alırken, 
birçok şehirde en az bir AVM bulunduğu 
görüldü.

Ancak haritada Burdur’un durumu 
dikkat çekti. Komşu iller Isparta 3, Antalya 
ise 10 AVM ile listede yer alırken, Akdeniz 
bölgesinde Burdur AVM’siz il olarak öne 
çıktı.

Bu durum sosyal medya kullanıcıları-
nın da gözünden kaçmadı. Birçok kişi, 
çevresindeki illerde AVM bulunmasına 

rağmen Burdur’da hâlâ bir AVM olmaması-
nı eleştirdi.

Kentte uzun süredir AVM yapılacağına 
dair çeşitli projeler gündeme gelse de, bu- 
güne kadar somut bir adım atılamadı. Tü- 
ketici alışkanlıklarının değiştiği günümüz-
de, Burdurlular büyük alışverişler için ge- 
nellikle Antalya ve Isparta’ya gitmek zo- 
runda kalıyor. Bu durum, kent ekonomisi 
ve şehir içi ticaretin gelişimi açısından da 
tartışma konusu haline geldi.

Burdur TSO öncülüğünde AVM projesi 
başlatıldı. Yatırımcılara hissedar olma 
çağrısı yapıldı, kentte alışveriş merkezi 
için ilk somut adım atıldı.

Burdur’da yıllardır konuşulan ancak bir 
türlü hayata geçirilemeyen alışveriş merkezi 
projesi, Burdur Ticaret ve Sanayi Odası 
(BUTSO) öncülüğünde resmen başlatıldı. 5 
Mayıs 2025 Pazartesi sabahı itibarıyla 
BUTSO üyelerine, vatandaşların cep telefon-
larına gönderilen SMS’ler ve BUTSO’nun 
resmi internet sitesinden yapılan açıklama 
ile kamuoyuna duyurulan proje, iş dünya-
sıyla yapılacak güç birliğiyle somut bir 
yatırıma dönüşüyor.

AVM için Anonim Şirket Kuruluyor
BUTSO, Burdur Ticaret Borsası ve 

bölgedeki iş insanlarının katılımıyla ilimize 
modern bir alışveriş merkezi kazandırmak 
amacıyla Anonim Şirket kurulmasına karar 
verdiğini açıkladı. “Burdur Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın öncülüğünde başlatılan 
güç birliği ile ilimize alışveriş merkezi 
kazandırmak istiyoruz” ifadeleriyle yapılan 
çağrıda, projeye ortak olmak isteyen iş 

insanları ve yatırımcılar odaya davet edildi.
Bu girişim, sadece ticari değil, aynı 

zamanda sosyal ve kültürel bir dönüşüm 
olarak da değerlendiriliyor. Yıllardır seçim 
vaatlerinde, yerel medya röportajlarında ve 
halkın gündeminde yer alan AVM talebi, 
böylece ilk kez kurumsal düzeyde ve 
organize bir şekilde ele alınmış oldu.

Burdur, AVM’siz Sayılı İllerden Biri
BUTSO tarafından yapılan açıklamada, 

Burdur’un halen Türkiye’de alışveriş 
merkezi bulunmayan sayılı iller arasında 
yer aldığı vurgulandı. Bu durumun hem 
ekonomik hem de sosyokültürel anlamda 
şehir dışına kaynak akışına neden olduğu 
belirtilerek, vatandaşların birçok temel 

alışveriş ihtiyacını çevre illerdeki AVM’ler-
den karşıladığına dikkat çekildi.

Kurulacak alışveriş merkeziyle birlikte, 
Burdur’un bu eksikliğinin giderilmesi, kent 
merkezine yeni bir ekonomik canlılık kazan- 
dırılması ve yerel ticaretin güçlenmesi he- 
defleniyor. 

Ayrıca, AVM içerisinde yer alacak 
sinema, restoran, çocuk oyun alanları ve 
mağazalar sayesinde kent yaşamına sosyal 
bir merkez de kazandırılması planlanıyor.

İş Dünyasına Ortaklık Çağrısı
Burdur TSO, projeye katılmak isteyen 

tüm iş insanlarını odaya davet etti. Anonim 
şirkette hissedar olmak isteyen yatırımcıla-
rın bizzat BUTSO’ya gelerek bilgi alabilece-
ği ifade edildi. Projeye ilişkin detaylar 
önümüzdeki günlerde düzenlenecek 
toplantılarla kamuoyuyla paylaşılacak.

Burdur’un alışveriş merkezi eksikliğini 
gidermeyi amaçlayan bu adım, hem kent 
ekonomisi hem de sosyal yaşam açısından 
önemli bir dönüm noktası olarak görülüyor. 
Şehir, yıllardır özlemini duyduğu AVM’ye 
nihayet kavuşmak için ilk ciddi adımı atmış 
bulunuyor.

GÜNDEM

■ E. SELCAN TUNCEL

BURDUR’DA 
AVM İÇİN

İLK SOMUT
ADIM ATILDI!

arka kapak

■ ŞADİYE ÜNAL

YAŞAM


